Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César, estudos e

providências para limpeza de "área verde", frente a rua Projetada 2, no bairro do Feital.

Cãmara de Vereadores de
11 1 o 1P1 la mi lota aliai 11

Protocolo Geral n° 6593/2021 111
Data: 09/08/202 Horário: 11:17

LEG - IND 1249/2021

ENCAMINHA-SE

O 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações de moradores da referida rua, o local com mato alto,

acaba incentivando algumas pessoas a descartarem lixos e entulhos no local, sendo que se o

mesmo estiver limpo, inibe esses descartes irregulares;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, estudos e providências para limpeza de "área verde", frente a

rua Projetada 2, no bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de osto de 2021

\
\1.M tS-44 	grão Carlos Mo 	4

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1